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Satisfacción Docente

Tasa de empleabilidad

SATISFACCIÓN GRUPOS DE INTERÉS
 

Preparado/a para la búsqueda

EMPLEABILIDAD 

Estudiantes

Docentes

Alumni

PAS

543210
En el área de conocimiento

Satisfacción con el profesor

Satisfacción con las prácticas

Satisfacción con el TFG/TFM

Escuela de Arquitectura, Ingeniería Ciencia y Computación-STEAM

SATISFACCIÓN DEL ESTUDIANTE

SATISFACCIÓN DEL DOCENTE

92%

76%

78%

98%

85%

 83%

Campus Virtual

Infraestructuras 

Tutor de TFG/TFM

 3,9

3,9

 4,0

3,8

 3,9

 3,9

Satisfacción con la titulación 

Satisfacción global

Relación con mundo profesional

He aprendido

 4,1

3,9

 4,1

 4,3

 4,5

 4,3

La escala de valoración de todos los ítems es de 1 a 
5, donde 1 indica "muy insatisfecho/a" y 5 "muy 
satisfecho/a". 

Grado Postgrado

4,3

 4,0

 3,4
3,5

Implementación Mod Académico

Lab, talleres y espacios experim

Fondos bibliográficos Biblioteca

Plan de estudios

 4,1

 4,2

 4,1

4,0


